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Efterfølgende har man så slået op i reglerne og 
opdaget, at regelsættet jo for resten er sådan, at 
vi har mulighed for at gå i Folketinget og bede 
om at få de her ting strammet op. 

Det er jo det, der er historien bag, at elvær- 
kerne nu skal aflevere de 1,75 mia. kr., og ikke 
en rørende historie om, at der er nogle regler, 
som ikke bliver overholdt. Jeg efterlyser stadig 
en beskrivelse fra ministeren, som jo gerne vil 
være så ord- og lovholdende, om, hvordan han 
har tænkt sig, at vi fra 1/7 skal kunne admini- 
strere reglerne vedrørende den farvede diesel. 

Skatteministeren (Carsten Koch): 
Vedrørende reglerne for farvet diesel og den 
ordning, der er i gang, kan jeg sige, at Skattemi- 
nisteriet i samarbejde med branchen er i fuld 
gang med at finde en fornuftig løsning på det 
her problem. Det kan jeg forsikre hr. Kim 
Behnke. 

Og så med hensyn til mine sidste ord i forbin- 
delse med det her: Hvis hr. Peter Hansen-Nord 
føler, at elværkerne bliver urimeligt behandlet, 
når man har en afregning som alle andre efter 
fakturadatoen, så synes jeg, hr. Peter Hansen- 
Nord skal foreslå et lovforslag, der lovliggør 
det, de gør, frem for at acceptere, at man selv 
har tiltaget sig en praksis, som ikke er i overens- 
stemmelse med lovgivningen. Det er faktisk min 
pointe. Man kan stille et ændringsforslag til det 
her forslag eller på anden måde lovliggøre de 
ting, som foregår. Ellers så skal man lave det 
lovligt. Det er ikke i overensstemmelse med lov- 
givningen, sådan som det foregår. Det er blot 
det, jeg gør med det her. 

Det er også et svar til hr. Kim Behnke, som 
vrøvler rundt om, at jeg fra Finansministeriet 
skulle have været dikteret til at finde 1,75 mia. 
kr. Vrøvl. Det, jeg gør, er alene, at jeg indfører 
en regel, som svarer til, hvad alle andre sektorer 
skal følge. Det er mit svar på det, og det er min 
sidste kommentar til det her. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Afstemning 

Lovforslagets overgang til anden behandling 
vedtoges uden afstemning. 

Anden næstformand (Henning Grove): 
Jeg foreslår, at lovforslaget henvises til Skat- 
teudvalget. Hvis ingen gør indsigelse mod dette 
forslag, betragter jeg det som vedtaget. 
(Ophold). Det er vedtaget. 

Den sidste sag på dagsordenen var: 
9) Første behandling af beslutningsforslag nr. 
B 104: 
Forslag til folketingsbeslutning om begræns- 
ning af bømefamilieydelser til hver familie til 
maksimalt to bøm. 
Af Pia Kjærsgaard (DF) m.fl. 
(Fremsat 13/3 97). 

Anden næstformand (Henning Grove): 
Som tidligere meddelt udgår denne sag af dags- 
ordenen. 

Meddelelser fra formanden 

Anden næstformand (Henning Grove): 
Der er herefter ikke mere på dagsordenen. 

Europaudvalget har meddelt mig, at udvalget i 
henhold til forretningsordenens § 19, stk. 6, har 
ønsket en redegørelse fra regeringen om: 

Europols analysedatabaser og bestemmelser om 
beskyttelse af klassificerede oplysninger og om: 

Protokollerne om præjudiciel fortolkning ved 
EF-Domstolen af konventionen om beskyttelse 
af De Europæiske Fællesskabers finansielle 
interesser og konventionen om brug af informa- 
tionsteknologi på toldområdet. (EU-redegørelse 
nr. EU 2). 

Justitsministeren har nu fremsendt redegørel- 
sen, der vil blive omdelt i Tinget og optaget i 
Folketingstidende. 

Forhandlingen om redegørelsen vil finde sted 
onsdag den 14. maj 1997. 

Folketingets næste møde afholdes i morgen, 
onsdag den 16. april 1997, kl. 13.00. 


